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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423017D

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit GREEN  STEP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem SHETAJ Shetaj, Ishëm, Durrës,Leje Ndërtimi 
Nr.527, Datë 20.02.2018 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne sektorin bujqesor dhe blegtoral te te gjitha 
llojeve. Investimi ne agrikulture dhe turizem. Trajtimi dhe 
perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te paluajtshme me 
qellime kthimin e tyre ne toka pjellore per pemtari, ullishte 
dhe agrikulture dhe turizem duke perfshire dhe proceset 
ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, shitje, marrje dhe dhenie 
me qira e ne huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrja e krijimit te 
infrastruktures se perpunimit te ullirit dhe prodhimeve te 
tjera bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe 
eksportimi i ketyre produkteve dhe makinerive te nevojshme 
per realizimin e tyre. Krijimin e zyrave dhe ambjenteve te 
nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe kryerjen e 
operacioneve te ndryshme te sipercituara. Veprimtari te tjera 
te cilat nuk bien ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi 
dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me aktivitetin e 



2

lartpermendur. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne sektorin 
e hoteleri-turizmit, bar-resorante dhe sherbime social-
kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion objektesh turistike, 
industriale, civile, bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve 
automobilistike, urave, kanalizimeve dhe veprave te tjera 
ujitese. Punime dhe sistemime terrenesh, prodhime te 
materialeve inerte, prodhime te elementeve te parafabrikuara 
te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te gjitha 
llojet e objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe 
prcxpese te tjera ndertuese. Eksport-import, tregtim me 
shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te cdo lloji, 
tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi 
e xhame, metale, druri, prodhime metal ike, materiale 
ndertimi, aksesoret e llojeve te ndryshme, kompjutera dhe 
paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, mallra ushqimore 
e blegtorale, fruta e perime te fresketa e te konservuara, 
lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike si 
dhe. Energji elektrike, gaz natyror, hidrokarbure me pakice. 
Makineri e pajisje te cdo lloji, vegla pune, materiale e pajisje 
elektronike dhe elektrike, materiale e lendet e pare per 
ndertim, konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe materiale 
te ndryshme sportive. Automjete e pjese kembimi per to, si 
dhe sherbime autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, 
konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe 
pijeve te tjera alkoolike, lengje frutash, pije freskuese,etj. 
Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice 
e pakice i ujrave minerale dhe natyrale. Perpunimi i drurit, 
prodhimi i orendive, pajisjeve, mobiljeve dhe aksesoreve te 
ndryshem dhe tregtimi i tyre. Importim i gomave te reja dhe 
te perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, 
depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i bamave, 
ilaceve dhe produkteve farmaceutike. Transport 
automobilistik dhe te kombinuar te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te treteve per 
vehte dhe te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne 
ate nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te 
kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik dhe juridik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise. Studimin, projektimin, zbatimin ne fushen e 
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ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim 
punimesh.Shitje online. 
Fatbardh Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2020 Deri: 22/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardh Islamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN STEP
E-Mail: fatbardh.islamaj@gmail.com  
Telefon: +355694096510 +355684096510 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-169556-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171477-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr.340 Rep., Nr. 166 kol., 
date 22.02.2017. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA957E45-D4CA-4847-8E0D-3323AD7FA95E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8657C44-80F9-4248-80F7-77AA16089EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5823FF-28BF-44DB-9466-782EBB62A70D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ABFA9F-0472-4279-AD2B-A00097414216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892AE2AD-AC8E-41C7-8F7F-AEDF8F34A52E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283376-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Investime ne sektorin bujqesor dhe blegtoral te te gjitha llojeve. 
Investimi ne agrikulture dhe turizem. Trajtimi dhe perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te 
paluajtshme me qellime kthimin e tyre ne toka pjellore per pemtari, ullishte dhe 
agrikulture dhe turizem duke perfshire dhe proceset ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrja e krijimit te infrastruktures se perpunimit te ullirit 
dhe prodhimeve te tjera bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe eksportimi i 
ketyre produkteve dhe makinerive te nevojshme per realizimin e tyre. Krijimin e zyrave dhe 
ambjenteve te nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe kryerjen e operacioneve te 
ndryshme te sipercituara. Veprimtari te tjera te cilat nuk bien ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me aktivitetin e lartpermendur. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne sektorin e hoteleri-turizmit, bar-resorante dhe 
sherbime social-kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion objektesh turistike, industriale, 
civile, bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve automobilistike, urave, kanalizimeve dhe 
veprave te tjera ujitese. Punime dhe sistemime terrenesh, prodhime te materialeve inerte, 
prodhime te elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per 
te gjitha llojet e objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe prcxpese te tjera 
ndertuese. Eksport-import, tregtim me shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te cdo 
lloji, tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi e xhame, metale, druri, 
prodhime metal ike, materiale ndertimi, aksesoret e llojeve te ndryshme, kompjutera dhe 
paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, mallra ushqimore e blegtorale, fruta e perime 
te fresketa e te konservuara, lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike si dhe. 
Energji elektrike, gaz natyror, hidrokarbure me pakice. Makineri e pajisje te cdo lloji, 
vegla pune, materiale e pajisje elektronike dhe elektrike, materiale e lendet e pare per 
ndertim, konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive. 
Automjete e pjese kembimi per to, si dhe sherbime autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, 
konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera alkoolike, lengje 
frutash, pije freskuese,etj. Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e 
pakice i ujrave minerale dhe natyrale. Perpunimi i drurit, prodhimi i orendive, pajisjeve, 
mobiljeve dhe aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre. Importim i gomave te reja dhe te 
perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, depozitim dhe tregtim me shumice e 
pakice i bamave, ilaceve dhe produkteve farmaceutike. Transport automobilistik dhe te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF10ED-C4AE-4A8B-848C-03E825C20061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF10ED-C4AE-4A8B-848C-03E825C20061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E658EB-B893-479B-AFDA-B801FCF47E39
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kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te 
treteve per vehte dhe te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Ky aktivitet do te 
zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj 
shoqeria do te kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi 
per te ardhmen e shoqerise. ")          u be            ("Investime ne sektorin bujqesor dhe 
blegtoral te te gjitha llojeve. Investimi ne agrikulture dhe turizem. Trajtimi dhe 
perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te paluajtshme me qellime kthimin e tyre ne 
toka pjellore per pemtari, ullishte dhe agrikulture dhe turizem duke perfshire dhe 
proceset ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne 
huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te pasurive te paluajtshme. Sipermarrja 
e krijimit te infrastruktures se perpunimit te ullirit dhe prodhimeve te tjera 
bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe eksportimi i ketyre produkteve 
dhe makinerive te nevojshme per realizimin e tyre. Krijimin e zyrave dhe ambjenteve 
te nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe kryerjen e operacioneve te ndryshme 
te sipercituara. Veprimtari te tjera te cilat nuk bien ne kundershtim me legjislacionin 
ne fuqi dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me aktivitetin e lartpermendur. Ofrimi i 
sherbimeve te ndryshme ne sektorin e hoteleri-turizmit, bar-resorante dhe sherbime 
social-kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion objektesh turistike, industriale, civile, 
bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve automobilistike, urave, kanalizimeve dhe 
veprave te tjera ujitese. Punime dhe sistemime terrenesh, prodhime te materialeve 
inerte, prodhime te elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te 
nevojshme per te gjitha llojet e objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe 
prcxpese te tjera ndertuese. Eksport-import, tregtim me shumice dhe pakice i: 
Mallrave industriale te cdo lloji, tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime 
prej qelqi e xhame, metale, druri, prodhime metal ike, materiale ndertimi, aksesoret e 
llojeve te ndryshme, kompjutera dhe paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, 
mallra ushqimore e blegtorale, fruta e perime te fresketa e te konservuara, lengje 
frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike si dhe. Energji elektrike, gaz 
natyror, hidrokarbure me pakice. Makineri e pajisje te cdo lloji, vegla pune, 
materiale e pajisje elektronike dhe elektrike, materiale e lendet e pare per ndertim, 
konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive. Automjete 
e pjese kembimi per to, si dhe sherbime autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, 
konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera alkoolike, 
lengje frutash, pije freskuese,etj. Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i ujrave minerale dhe natyrale. Perpunimi i drurit, prodhimi i 
orendive, pajisjeve, mobiljeve dhe aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre. 
Importim i gomave te reja dhe te perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, 
depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i bamave, ilaceve dhe produkteve 
farmaceutike. Transport automobilistik dhe te kombinuar te mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te treteve per vehte dhe 
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te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Ky aktivitet do te zhvillohet ne 
fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria 
do te kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe kane 
rendesi per te ardhmen e shoqerise. Studimin, projektimin, zbatimin ne fushen e 
ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim punimesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346214-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.21.06.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 
"21/06/2017             Ne daten "21/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488469-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Islamaj")                      Nga data "28/09/2017             
Ne daten "28/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E8EA9F-D97E-424D-8D11-87A6953C7D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528E612-C533-490A-BA02-93C9D42EF732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528E612-C533-490A-BA02-93C9D42EF732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC338B-1CE1-45A1-AB50-06F0640BE48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC338B-1CE1-45A1-AB50-06F0640BE48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7D9373-20A7-4873-B411-EBAE27079B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5875E39-05D7-46CA-B830-EF2571B226F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701231F9-54BF-4968-B0C7-83030EFB975F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572174-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.11.2017, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Ilir 
Latifi në favor të Z.Fatbardh Islamaj. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 
10.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardh Islamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878750-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969818-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         SHETAJ;         
Shetaj, Ishëm, Durrës,Leje Ndërtimi Nr.527, Datë 20.02.2018;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701231F9-54BF-4968-B0C7-83030EFB975F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE2C118-8280-4915-BF05-943F5F079222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504DC13-5F3E-4AB3-8205-0BCFF4931ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5807DDF9-B30B-465D-BD23-670731F1A8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34934669-6F9E-46EB-9008-758038BA7609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34934669-6F9E-46EB-9008-758038BA7609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F795562-8787-42CA-B20E-9347067BDE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6D53D-939D-4427-A281-1543CA5BBC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA04302-4D47-4D7B-8E75-1E7E47ACB748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAD62F-BF57-4D60-B760-4F7FE8F5F716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA80311-CB0E-4DDD-BD49-62940009B2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0AD58-8E16-4B26-931F-DAC6051739FF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Farkë, Rruga Hamdi Garunja, Liqeni i Thatë Farkë, Godinë Banimi dhe 
Shërbimi 5 Kate me Nënçati dhe 1 Kat Bodrum, Leje Ndërtimi Nr.1293;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farke, Rruga Hamdi Garunja, prane liqenit te thate, Kompleksi Fusha, Kati nr.1, 1060;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financire 2018.pdf
PASH sipas natyres_SKK2 green.xlsx
vendimi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2 Green.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532701-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("00355682012100")          u be            ("+355694096510")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355684096510")         
E-Mail ishte            ("info@greenstep.al")          u be            
("fatbardh.islamaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542021-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.06.2020 per ndryshim  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EC1E11-4AEA-4816-B53D-103934DA7879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EC1E11-4AEA-4816-B53D-103934DA7879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480517EC-DDA7-45A7-BF22-40097BCF932D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF4D5D-EAF1-4FE2-903C-BB4E092EFB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930CC286-211D-4F92-8372-B887BE5758D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00566C22-8A47-4239-A634-69902CB0EABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F3D0CD-B87E-4E57-9BC6-AED20682817F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E12D5-20E0-4ECE-8131-E3AC21E571F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63729B0-4B75-49F6-8CF5-D3FFDF8AD1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00720E7-994B-42AC-92D6-DCEC7F978B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00720E7-994B-42AC-92D6-DCEC7F978B86
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administratori. Largimi i Fatos Islamaj dhe emerimi i Fatbardh Islamaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Islamaj")                      Nga data 
"22/06/2020             Ne daten "22/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Fatos Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Green Step 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese 2019 Green Step.pdf
PASH Green Step 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 Green Step.pdf

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682219-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farkë, Rruga Hamdi Garunja, Liqeni i Thatë Farkë, Godinë Banimi dhe Shërbimi 5 Kate 
me Nënçati dhe 1 Kat Bodrum, Leje Ndërtimi Nr.1293;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F74CBA-A2D5-4DE9-91D3-0AC01AFBE119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F74CBA-A2D5-4DE9-91D3-0AC01AFBE119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535699D2-0D0E-4D73-98DB-D01156775E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A86BA6-0B0C-4D29-BD58-2DBC94E8F21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06448A-9E17-45BA-B358-81C44B91A3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E2E42-8486-4E02-B767-F3328D5F3C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A8B19A-FBDA-4DE0-AA9A-A8A6633D5198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277068C-B689-4B5A-A224-2337A94999CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4ADC6-3A5B-443A-85BD-7BEF1486FD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4ADC6-3A5B-443A-85BD-7BEF1486FD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F7BB9-69E0-496C-B41C-8FB70776E8AF
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27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE GREEN STEP SHPK 
VITI 2020.pdf

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per Saktesimin e  Bilancit te vitit  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per shperndarjen e fitimeve GREEN STEP SHPK viti 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771351-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772224-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05EFA71-AFA9-4FAA-B814-91C6A499001C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4557E655-7B67-4836-9D0B-6B6103CC091E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE35414-D536-42B2-B855-3EC970298F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56E3AE-1CC1-485D-AA41-51E77860908B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C56E3AE-1CC1-485D-AA41-51E77860908B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF5C3B4-579F-4887-B0A0-1DB9DE21789D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19BD4F0-FC2E-4CE0-AB41-2EE6B1648775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418CFAC2-3B7A-438A-83B5-2BF4463D39E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431BFAE7-C8F5-470C-A9AB-023D39A7B462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE19399-9350-4263-BF9E-C90F4FD7B1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DE16A-C46C-453B-A61F-3D640F40EDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F117E-A3F2-467D-B330-4AC3C64FB6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B85AF-1D74-4848-9450-9AC8F7070749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3444CB84-AC4A-42A1-A3D5-E63E9D8839A9
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim per saktesimin e Bilancit viti 2019.pdf
Vendim per shperndarjen e fitimeve GREEN STEP SHPK viti 2019 www.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963412-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2021 BIL X SHPK.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168820-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMEFINANCIARE.pdf
AUTORIZIMGREENSTEPSHPK.pdf
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKEVEPERSHPERNDARJENEFITIMEVEVITI.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339158-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIORTAKEVETESHOQERISEGREENSTEPSHPKVITI.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMGREENSTEPSHPK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44655F0B-E3EA-447F-976C-84FEDF25F29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6327B0-82A5-4ACC-B02F-DA6516B81283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161468CB-6BF3-43EB-8596-B8128D937396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A87F0F-811B-4443-8FF5-88CB7665E441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A020F6-96CE-493E-B84C-CCCAAC0B1A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F6722-BEA5-46BF-BB0D-EDE82E4ADE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E304768-0555-4B14-AA2B-7B895A688EF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5A1F0-276A-46AF-BE75-9B9DDF516DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E61861-7919-439C-A7D9-0D759F3D5248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713A1371-3285-4420-A55C-EC00BDCDB70F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069FE9F-F5D8-4128-9C01-2E4FFB5C8BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FCD5F4-B602-417D-BA41-1E7362185A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456BBC9-A17B-46BB-9166-D3AB04C64F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C956AD-E252-4920-9C29-89F90A24F953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E08DC49-8FEB-40A2-960E-A7C15FB5CDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB0394D-609E-4B6E-B66C-6B8B7D303FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9723BD7D-467D-4025-9876-6F8A1DC07F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA3EFF-57CA-4489-8155-B866D92C7C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD67090-2C3C-4446-916F-674D98AD3F65
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04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476447-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.07.2025 ku 
është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit z. Fatbardh Islamaj, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Islamaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2025")            u be              ("22/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498569-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimpershperndarjenefitimeveGREENSTEPSHPKwww.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIMGREENSTEPSHPK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547658-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2025 për ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Investime ne sektorin bujqesor dhe blegtoral te te gjitha llojeve. 
Investimi ne agrikulture dhe turizem. Trajtimi dhe perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te 
paluajtshme me qellime kthimin e tyre ne toka pjellore per pemtari, ullishte dhe 
agrikulture dhe turizem duke perfshire dhe proceset ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, 
shitje, marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrja e krijimit te infrastruktures se perpunimit te ullirit 
dhe prodhimeve te tjera bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe eksportimi i 
ketyre produkteve dhe makinerive te nevojshme per realizimin e tyre. Krijimin e zyrave dhe 
ambjenteve te nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe kryerjen e operacioneve te 
ndryshme te sipercituara. Veprimtari te tjera te cilat nuk bien ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me aktivitetin e lartpermendur. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne sektorin e hoteleri-turizmit, bar-resorante dhe 
sherbime social-kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion objektesh turistike, industriale, 
civile, bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve automobilistike, urave, kanalizimeve dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D795FDB2-42F8-4834-8F27-22F28B3284C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF9B21D-52C5-4AA1-A177-30B0FD96241B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806CCD1A-456A-476A-9019-D8D8FA848EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDA7BD2-D83B-4B79-9D49-FB060DEB8DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E10AE-E4CE-4C03-BF5F-E31EAA446F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8989E79-2944-4DCF-AC52-41333DF20879
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veprave te tjera ujitese. Punime dhe sistemime terrenesh, prodhime te materialeve inerte, 
prodhime te elementeve te parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per 
te gjitha llojet e objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe prcxpese te tjera 
ndertuese. Eksport-import, tregtim me shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te cdo 
lloji, tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi e xhame, metale, druri, 
prodhime metal ike, materiale ndertimi, aksesoret e llojeve te ndryshme, kompjutera dhe 
paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, mallra ushqimore e blegtorale, fruta e perime 
te fresketa e te konservuara, lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije energjitike si dhe. 
Energji elektrike, gaz natyror, hidrokarbure me pakice. Makineri e pajisje te cdo lloji, 
vegla pune, materiale e pajisje elektronike dhe elektrike, materiale e lendet e pare per 
ndertim, konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe materiale te ndryshme sportive. 
Automjete e pjese kembimi per to, si dhe sherbime autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, 
konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i birres dhe pijeve te tjera alkoolike, lengje 
frutash, pije freskuese,etj. Prodhimi, amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e 
pakice i ujrave minerale dhe natyrale. Perpunimi i drurit, prodhimi i orendive, pajisjeve, 
mobiljeve dhe aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre. Importim i gomave te reja dhe te 
perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, depozitim dhe tregtim me shumice e 
pakice i bamave, ilaceve dhe produkteve farmaceutike. Transport automobilistik dhe te 
kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te veta ose te te 
treteve per vehte dhe te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. Ky aktivitet do te 
zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj 
shoqeria do te kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi 
per te ardhmen e shoqerise. Studimin, projektimin, zbatimin ne fushen e ndertimit, 
mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim punimesh ")          u be            ("Investime ne 
sektorin bujqesor dhe blegtoral te te gjitha llojeve. Investimi ne agrikulture dhe 
turizem. Trajtimi dhe perpunimi dhe shfrytezimi i pasurive te paluajtshme me 
qellime kthimin e tyre ne toka pjellore per pemtari, ullishte dhe agrikulture dhe 
turizem duke perfshire dhe proceset ndertuese mbi dhe nen toke.Blerje, shitje, 
marrje dhe dhenie me qira e ne huaperdorje ose ne Cfaredo lloj forme tjeter te 
pasurive te paluajtshme. Sipermarrja e krijimit te infrastruktures se perpunimit te 
ullirit dhe prodhimeve te tjera bujqesore dhe blegtorale, si dhe shitja, importimi dhe 
eksportimi i ketyre produkteve dhe makinerive te nevojshme per realizimin e tyre. 
Krijimin e zyrave dhe ambjenteve te nevojshme per perpunimin, ekspozimin dhe 
kryerjen e operacioneve te ndryshme te sipercituara. Veprimtari te tjera te cilat nuk 
bien ne kundershtim me legjislacionin ne fuqi dhe qe kane lidhje te drejtperdrejte me 
aktivitetin e lartpermendur. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne sektorin e hoteleri-
turizmit, bar-resorante dhe sherbime social-kulturore. Ndertim dhe rikonstruksion 
objektesh turistike, industriale, civile, bujqesore, te te gjitha llojeve, rrugeve 
automobilistike, urave, kanalizimeve dhe veprave te tjera ujitese. Punime dhe 
sistemime terrenesh, prodhime te materialeve inerte, prodhime te elementeve te 
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parafabrikuara te gjitha llojeve dhe instalime te nevojshme per te gjitha llojet e 
objekteve. Instalime elektrike,hidraulike,skela dhe prcxpese te tjera ndertuese. 
Eksport-import, tregtim me shumice dhe pakice i: Mallrave industriale te cdo lloji, 
tekstile, konfeksione, produkte plastike, prodhime prej qelqi e xhame, metale, druri, 
prodhime metal ike, materiale ndertimi, aksesoret e llojeve te ndryshme, kompjutera 
dhe paisjet e tjera elektronike dhe kancelarike, mallra ushqimore e blegtorale, fruta e 
perime te fresketa e te konservuara, lengje frutash, pije freskuese e alkolike, pije 
energjitike si dhe. Energji elektrike, gaz natyror, hidrokarbure me pakice. Makineri 
e pajisje te cdo lloji, vegla pune, materiale e pajisje elektronike dhe elektrike, 
materiale e lendet e pare per ndertim, konsktruksione metalike, etj. Artikuj dhe 
materiale te ndryshme sportive. Automjete e pjese kembimi per to, si dhe sherbime 
autosevisi etj. Prodhimi, amballazhimi, konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice 
i birres dhe pijeve te tjera alkoolike, lengje frutash, pije freskuese,etj. Prodhimi, 
amballazhimi,konservimi dhe tregtimi me shumice e pakice i ujrave minerale dhe 
natyrale. Perpunimi i drurit, prodhimi i orendive, pajisjeve, mobiljeve dhe 
aksesoreve te ndryshem dhe tregtimi i tyre. Importim i gomave te reja dhe te 
perdorura per 9do lloj automjeti. Import, eksport, depozitim dhe tregtim me shumice 
e pakice i bamave, ilaceve dhe produkteve farmaceutike. Transport automobilistik 
dhe te kombinuar te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te 
veta ose te te treteve per vehte dhe te trete. Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate nacionale. Si objekt 
te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e 9do operacioni ekonomik 
dhe juridik te lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise. Studimin, 
projektimin, zbatimin ne fushen e ndertimit, mbikqyrje, supervizim dhe kolaudim 
punimesh.Shitje online. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C27B720-3632-4D11-A8C7-C90EA4B2FFED

